
2025 年８月 26 日 

各 位 

会 社 名 大日本塗料株式会社         

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸      

  （コード番号：4611 東証プライム） 

問合せ先 取締役常務執行役員 管理本部長 永野 達彦 

（TEL 06-6266-3102）        

 

取締役の逝去および異動に関するお知らせ 

 

当社 取締役執行役員 塗料事業部門長 藤原 明氏が、2025 年８月 25 日逝去いたしました。これ

に伴い、同日をもって取締役を退任いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。 

また、2025 年８月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．取締役の退任 

（１） 氏 名：藤原 明（ふじわら あきら） 

（２） 役 職：取締役執行役員 塗料事業部門長 

（３） 退任日：2025 年 8 月 25 日 

 

２．取締役の異動 

 同取締役の退任（逝去）に伴い、役職を下記の通り変更いたします。 

（１） 異動の内容 

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 

里 隆幸 代表取締役社長 塗料事業部門長 代表取締役社長 

 

３．その他 

（１） 誠に勝手ながら、ご弔意はもとより、ご香典、ご供物、ご供花等は固くご辞退させていただき

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

（２） 同取締役の退任（逝去）に伴い、当社取締役は 1 名減となりますが、法令および定款に定める

取締役の員数は満たしております。 

 

以 上 


